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SÜREÇ BİLGİLERİ 

KODU  

ADI Doğrudan Temin Suretiyle Mal Alımı Süreç Bilgileri 

TÜRÜ  Yönetim Süreci   Temel Süreç   Destek Süreç 

KATEGORİSİ Malzeme Alımı 

GRUBU Satın Alma  

 SÜRECİN ÖZET TANIMI 

Erciyes Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nde birim taleplerinden hareketle ihtiyaçlar belirlenir ve Fiyat 
Araştırma Komisyonu, yaklaşık maliyet belirlemek amacıyla web üzerinden, posta yoluyla veya şahsen fiyat 
araştırması yapar. Piyasadan alınan en az üç teklif değerlendirilerek yaklaşık maliyet çıkarılır ve onaylanır. 
Daha sonra gerçekleştirmenin uygunluğu, Gerçekleştirme Görevlisi ve Harcama Yetkilisinin onayına sunulur. 
En uygun teklifi veren firmadan satın alma kararı alınır ve Muayene Kabul Komisyonu oluşturulur. 

Komisyon, alınacak malların uygunluğunu kontrol eder. Mallar alım için uygunsa fatura ile birlikte teslim 
alınır; uygun olmayan mallar ise yerine uygun olanlar temin edilir. Muayene Kabul Komisyonu tutanağı 
düzenlenir. Ödeme işlemleri, Ödeme Emri Belgesi (MYS) sistemi üzerinden hazırlanır. Merkezi Yönetim 
Harcama Belgeleri Yönetmeliği’ne göre ödemeye ilişkin belgeler, Ödeme Emri Belgesi’nin altına eklenerek 
Gerçekleştirme Görevlisi ve Harcama Yetkilisinin onayına sunulur. Evrakların bir nüshası birimde dosyalanır, 
bir nüshası ise Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na teslim edilir. Son olarak mali kontrolü yapıldıktan sonra 
muhasebe yetkilisi tarafından onaylanır ve tekrar imzaya sunulur. 

 SÜREÇ KATILIMCILARI 

SÜREÇ SAHİBİ Fakülte Dekanlığı 

SÜREÇ SORUMLULARI Fakülte Dekanı, Fakülte Sekreteri, Muayene Kabul ve Satın Alma Komisyonu, 
Satın Alma Memuru 

PAYDAŞLAR İlgili personel ve İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Firmalar, Gerçekleştirme 
Görevlisi 

 SÜREÇ UNSURLARI 

GİRDİLER Muayene Kabul Komisyon Tutanağı, Ödeme Emri Belgesi, Fiyat Teklifleri 

KAYNAKLAR 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliği 

ÇIKTILAR Fatura, MYS Ödeme Emri belgesi, Ödemeye İlişkin Belgeler 

ETKİLENDİĞİ SÜREÇLER 1 Yıl 

 
 
 
 
 
 


